CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 02/2023 – Reunião remota da Comissão de Constituição e Justiça

Aos dois dias do mês de março de dois mil e vinte e três, os

membros da Comissão de Constituição e Justiça, por meio de ambiente virtual, emitiram

sua anuência à aprovação remota do seguinte projeto:

1. Projeto de Lei n°. 6066/2023 – Insere dispositivos na Lei Municipal n°. 4512,

de 20 de junho de 2018.

Após ciência dos aspectos legais, jurídicos e constitucionais da

matéria, referido projeto foi devidamente aprovado e apto a ser tramitado.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, que deverá

ser lida, aprovada e assinada por todos.

Taquaritinga, 2 de março de 2023.

Dr. Valmir Carrilho Marciano

Presidente da CCJ

Éder Correa de Oliveira

Vice-Presidente da CCJ

Antônio Vidal da Silva

Relator da CCJ